SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS SEVERÍNIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

A Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgotos do Município de Severínia/SP, por meio da Aplicativa Serviços de
Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (cargo com
prova prática) no Concurso Público – Edital nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ENCANADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF  I CE CE DN DF

1 LUIZ ANDRE DOS SANTOS 50019 160,00 80,00 Não 30,00 50,00 03/06/1979 Não

2 JULIO CESAR PEREIRA 50001 143,33 80,00 Não 20,00 43,33 08/10/1986 Não

3 EDER AULOS BUENO 50005 128,33 95,00 Não 6,67 26,67 06/04/1999 Não

4 ANGELA MARIA DA SILVA 50028 106,67 70,00 Não 10,00 26,67 08/02/1978 Não

NF = NOTA FINAL / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE CONHECIMENTOS BÁSICO / DN = DATA DE
NACIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Concurso Público.

Severínia, 28 de março de 2024.

DAIANE COGHI

 Superintendente do SAAE SEVERÍNIA - Severínia/SP